H AYUNTAMIENTO DE VILLA CORONA, JALISCO.
LIBRO MAYOR
1.1.1.1.0-0000-111-01804 CAJA TESORERIA (Efectivo)
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Fecha: 11-jul-2019

EJERCICIO DEL 2019
No. DE Saldo Inicial: $48,538.66
Fecha EVENTO DESCRIPCION SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

4-abr-19 D-10 REGISTRO CIVIL 0.00 2,074.50 46,464.16
5-abr-19 D-11 AGUA POTABLE 0.00 2,708.00 43,756.16
5-abr-19 D-11 SANEAMIENTO 0.00 656.00 43,100.16
5-abr-19 D-11 INFRA 0.00 100.00 43,000.16
5-abr-19 D-11 TESORERIA 0.00 4,518.00 38,482.16
5-abr-19 D-11 CATASTRO 0.00 29,045.37 9,436.79
5-abr-19 D-11 REGISTRO CIVIL 0.00 2,743.00 6,693.79
8-abr-19 D-12 AGUA POTABLE 0.00 398.00 6,295.79
8-abr-19 D-12 TESORERIA 0.00 7,492.00 -1,196.21
8-abr-19 D-12 CATASTRO 0.00 6,827.53 -8,023.74
8-abr-19 D-12 REGISTRO CIVIL 0.00 3,022.50 -11,046.24
9-abr-19 D-13 AGUA POTABLE 0.00 253.00 -11,299.24
9-abr-19 D-13 TESORERIA 0.00 10,074.96 -21,374.20
9-abr-19 D-13 CATASTRO 0.00 15,665.89 -37,040.09
9-abr-19 D-13 RASTRO MUNICIPAL 0.00 5,294.00 -42,334.09
9-abr-19 D-13 REGISTRO CIVIL 0.00 2,872.50 -45,206.59
10-abr-19 D-14 AGUA POTABLE 0.00 5,762.00 -50,968.59
10-abr-19 D-14 SANEAMIENTO 0.00 976.00 -51,944.59
10-abr-19 D-14 INFRA 0.00 148.00 -52,092.59
10-abr-19 D-14 TESORERIA 0.00 11,542.74 -63,635.33
10-abr-19 D-14 CATASTRO 0.00 23,888.84 -87,524.17
10-abr-19 D-14 REGISTRO CIVIL 0.00 1,774.00 -89,298.17
11-abr-19 D-15 AGUA POTABLE 0.00 2,188.00 -91,486.17
11-abr-19 D-15 SANEAMIENTO 0.00 588.00 -92,074.17
11-abr-19 D-15 INFRA 0.00 90.00 -92,164.17
11-abr-19 D-15 TESORERIA 0.00 15,125.00 -107,289.17
11-abr-19 D-15 CATASTRO 0.00 18,326.57 -125,615.74
11-abr-19 D-15 REGISTRO CIVIL 0.00 2,573.00 -128,188.74
11-abr-19 D-15 AGUA POTABLE ESTIPAC 0.00 11,348.00 -139,536.74
11-abr-19 D-15 SANEAMIENTO ESTIPAC 0.00 2,618.00 -142,154.74
11-abr-19 D-15 INFRA ESTIPAC 0.00 542.00 -142,696.74
11-abr-19 D-15 TESORERIA ESTIPAC 0.00 583.00 -143,279.74
11-abr-19 D-15 AGUA POTABLE ESTIPAC 0.00 11,266.00 -154,545.74
11-abr-19 D-15 SANEAMIENTO ESTIPAC 0.00 2,820.00 -157,365.74
11-abr-19 D-15 INFRA ESTIPAC 0.00 432.00 -157,797.74
11-abr-19 D-15 TESORERIA ESTIPAC 0.00 895.00 -158,692.74
11-abr-19 D-15 AGUA POTABLE ESTIPAC 0.00 16,515.00 -175,207.74
11-abr-19 D-15 ESTIPAC ESTIPAC 0.00 4,062.00 -179,269.74
11-abr-19 D-15 INFRA ESTIPAC 0.00 621.00 -179,890.74
11-abr-19 D-15 TESORERIA ESTIPAC 0.00 1,101.00 -180,991.74
11-abr-19 D-15 AGUA POTABLE ESTIPAC 0.00 5,187.00 -186,178.74
11-abr-19 D-15 SANEAMIENTO ESTIPAC 0.00 1,300.00 -187,478.74
11-abr-19 D-15 INFRA ESTIPAC 0.00 200.00 -187,678.74
11-abr-19 D-15 TESORERIA ESTIPAC 0.00 318.00 -187,996.74
11-abr-19 D-15 AGUA POTABLE EL TECUAN 0.00 5,327.25 -193,323.99
11-abr-19 D-15 SANEAMIENTO TECUAN 0.00 723.49 -194,047.48
11-abr-19 D-15 IINFRA TECUAN 0.00 130.90 -194,178.38
12-abr-19 D-16 AGUA POTABLE 0.00 8,107.00 -202,285.38
12-abr-19 D-16 SANEAMIENTO 0.00 1,408.00 -203,693.38
12-abr-19 D-16 INFRA 0.00 211.00 -203,904.38
12-abr-19 D-16 TESORERIA 0.00 19,858.78 -223,763.16
12-abr-19 D-16 COMPLEMENTO TESORERIA 0.00 7,595.30 -231,358.46
12-abr-19 D-16 CATASTRO 0.00 7,058.28 -238,416.74
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12-abr-19 D-16 REGISTRO CIVIL 0.00 1,259.00 -239,675.74
12-abr-19 D-16 AGUA POTABLE BUENAVISTO 0.00 4,410.00 -244,085.74
12-abr-19 D-16 SANEAMIENTO BUENAVISTO 0.00 1,010.00 -245,095.74
12-abr-19 D-16 INFRA BUENAVISTO 0.00 155.00 -245,250.74
15-abr-19 D-17 AGUA POTABLE 0.00 1,742.00 -246,992.74
15-abr-19 D-17 SANEAMIENTO 0.00 287.00 -247,279.74
15-abr-19 D-17 INFRA 0.00 44.00 -247,323.74
15-abr-19 D-17 TESORERIA 0.00 10,868.36 -258,192.10
15-abr-19 D-17 COMPLEMENTO TESORERIA 0.00 650.00 -258,842.10
15-abr-19 D-17 COMPLEMENTO TESORERIA 0.00 1,100.00 -259,942.10
15-abr-19 D-17 CATASTRO 0.00 6,658.08 -266,600.18
15-abr-19 D-17 REGISTRO CIVIL 0.00 1,647.00 -268,247.18
16-abr-19 D-18 AGUA POTABLE 0.00 768.00 -269,015.18
16-abr-19 D-18 SANEAMIENTO 0.00 164.00 -269,179.18
16-abr-19 D-18 INFRA 0.00 25.00 -269,204.18
16-abr-19 D-18 TESORERIA 0.00 15,479.00 -284,683.18
16-abr-19 D-18 CATASTRO 0.00 6,361.84 -291,045.02
16-abr-19 D-18 REGISTRO CIVIL 0.00 1,355.50 -292,400.52
16-abr-19 D-18 AGUA POTABLE ATOTONILCO EL BAJO 0.00 54,930.00 -347,330.52
16-abr-19 D-18 SANEAMIENTO ATOTONILCO EL BAJO 0.00 14,204.00 -361,534.52
16-abr-19 D-18 INFRA ATOTONILCO EL BAJO 0.00 2,183.00 -363,717.52
16-abr-19 D-18 TESORERIA ATOTONILCO EL BAJO 0.00 6,966.00 -370,683.52
17-abr-19 D-19 AGUA POTABLE 0.00 2,670.00 -373,353.52
17-abr-19 D-19 SANEAMIENTO 0.00 786.00 -374,139.52
17-abr-19 D-19 INFRA 0.00 120.00 -374,259.52
17-abr-19 D-19 TESORERIA 0.00 5,229.80 -379,489.32
17-abr-19 D-19 COMPLEMENTO TESORERIA 0.00 10,321.20 -389,810.52
17-abr-19 D-19 CATASTRO 0.00 21,799.14 -411,609.66
17-abr-19 D-19 REGISTRO CIVIL 0.00 649.00 -412,258.66
22-abr-19 D-20 AGUA POTABLE 0.00 1,789.00 -414,047.66
22-abr-19 D-20 SANEAMIENTO 0.00 328.00 -414,375.66
22-abr-19 D-20 INFRA 0.00 50.00 -414,425.66
22-abr-19 D-20 TESORERIA 0.00 8,999.36 -423,425.02
22-abr-19 D-20 CATASTRO 0.00 15,230.07 -438,655.09
22-abr-19 D-20 REGISTRO CIVIL 0.00 405.00 -439,060.09
23-abr-19 D-21 AGUA POTABLE 0.00 768.00 -439,828.09
23-abr-19 D-21 SANEAMIENTO 0.00 164.00 -439,992.09
23-abr-19 D-21 INFRA 0.00 25.00 -440,017.09
23-abr-19 D-21 TESORERIA 0.00 16,383.36 -456,400.45
23-abr-19 D-21 TESORERIA 0.00 60.00 -456,460.45
23-abr-19 D-21 CATASTRO 0.00 634.18 -457,094.63
23-abr-19 D-21 RASTRO MUNICIPAL 0.00 3,315.00 -460,409.63
23-abr-19 D-21 RASTRO MUNICIPAL 0.00 5,377.00 -465,786.63
23-abr-19 D-21 REGISTRO CIVIL 0.00 1,196.50 -466,983.13
23-abr-19 D-21 REGISTRO CIVIL 0.00 325.00 -467,308.13
24-abr-19 D-22 AGUA POTABLE 0.00 4,703.00 -472,011.13
24-abr-19 D-22 SANEAMIENTO 0.00 1,270.00 -473,281.13
24-abr-19 D-22 INFRA 0.00 194.00 -473,475.13
24-abr-19 D-22 TESORERIA 0.00 11,742.00 -485,217.13
24-abr-19 D-22 CATASTRO 0.00 27,396.00 -512,613.13
24-abr-19 D-22 COMPLE.. CATASTRO 0.00 0.11 -512,613.24
24-abr-19 D-22 REGISTRO CIVIL 0.00 480.00 -513,093.24
26-abr-19 D-24 REGISTRO CIVIL ATOTONILCO EL BAJO 0.00 2,018.00 -515,111.24
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26-abr-19 D-24 REGISTRO CIVIL ATOTONILCO EL BAJO 0.00 2,473.00 -517,584.24
26-abr-19 D-24 REGISTRO CIVIL ATOTONILCO EL BAJO 0.00 2,430.00 -520,014.24
24-abr-19 D-22 AGUA POTABLE JUAN GIL P 0.00 7,647.00 -527,661.24
24-abr-19 D-22 SANEAMIENTO JUAN GIL P 0.00 910.00 -528,571.24
24-abr-19 D-22 INFRA JUAN GIL P 0.00 140.00 -528,711.24
24-abr-19 D-22 AGUA POTABLE JUAN GILP 0.00 2,506.00 -531,217.24
24-abr-19 D-22 SANEAMIENTO JUAN GIL P 0.00 650.00 -531,867.24
24-abr-19 D-22 INFRA JUAN GIL P 0.00 100.00 -531,967.24
25-abr-19 D-23 AGUA POTABLE 0.00 1,940.00 -533,907.24
25-abr-19 D-23 SANEAMIENTO 0.00 492.00 -534,399.24
25-abr-19 D-23 INFRA 0.00 75.00 -534,474.24
25-abr-19 D-23 TESORERIA 0.00 969.36 -535,443.60
25-abr-19 D-23 COMPLE... TESORERIA 0.00 10,000.00 -545,443.60
25-abr-19 D-23 CATASTRO 0.00 3,503.93 -548,947.53
25-abr-19 D-23 REGISTRO CIVIL 0.00 742.00 -549,689.53
26-abr-19 D-24 AGUA POTABLE 0.00 1,424.00 -551,113.53
26-abr-19 D-24 SANEAMIENTO 0.00 418.00 -551,531.53
26-abr-19 D-24 INFRA 0.00 64.00 -551,595.53
26-abr-19 D-24 TESORERIA 0.00 6,118.72 -557,714.25
26-abr-19 D-24 CATASTRO 0.00 3,760.18 -561,474.43
26-abr-19 D-24 REGISTRO CIVIL 0.00 1,530.00 -563,004.43
26-abr-19 D-24 AGUA POTABLE ATOTONILCO EL BAJO 0.00 22,733.00 -585,737.43
26-abr-19 D-24 SANEAMIENTO ATOTONILCO EL BAJO 0.00 5,348.00 -591,085.43
26-abr-19 D-24 INFRA ATOTONILCO EL BAJO 0.00 820.00 -591,905.43
26-abr-19 D-24 TESORERIA ATOTONILCO EL BAJO 0.00 3,871.00 -595,776.43
1-abr-19 D-7 AGUA POTABLE 0.00 5,854.00 -601,630.43
1-abr-19 D-7 SANEAMIENTO 0.00 1,125.00 -602,755.43
1-abr-19 D-7 INFRA 0.00 169.00 -602,924.43
1-abr-19 D-7 TESORERIA 0.00 12,783.08 -615,707.51
1-abr-19 D-7 CATASTRO 0.00 24,078.52 -639,786.03
1-abr-19 D-7 REGISTRO CIVIL 0.00 2,214.50 -642,000.53
2-abr-19 D-8 AGUA POTABLE 0.00 10,695.00 -652,695.53
2-abr-19 D-8 SANEAMIENTO 0.00 2,020.00 -654,715.53
2-abr-19 D-8 INFRA 0.00 308.00 -655,023.53
2-abr-19 D-8 TESORERIA 0.00 23,640.15 -678,663.68
2-abr-19 D-8 CATASTRO 0.00 20,899.35 -699,563.03
2-abr-19 D-8 REGISTRO CIVIL 0.00 1,886.50 -701,449.53
2-abr-19 D-8 RASTRO MUNICIPAL 0.00 3,649.00 -705,098.53
2-abr-19 D-8 AGUA POTABLE BUENAVISTA 0.00 1,964.00 -707,062.53
2-abr-19 D-8 SANEAMIENTO BUENAVISTA 0.00 514.00 -707,576.53
2-abr-19 D-8 INFRA BUENAVISTA 0.00 79.00 -707,655.53
3-abr-19 D-9 AGUA POTABLE 0.00 8,712.00 -716,367.53
3-abr-19 D-9 SANEAMIENTO 0.00 2,046.00 -718,413.53
3-abr-19 D-9 INFRA 0.00 311.00 -718,724.53
3-abr-19 D-9 TESORERIA 0.00 7,826.72 -726,551.25
3-abr-19 D-9 CATASTRO 0.00 15,614.26 -742,165.51
3-abr-19 D-9 REGISTRO CIVIL 0.00 1,237.50 -743,403.01
4-abr-19 D-10 TESORERIA 0.00 1,006.00 -744,409.01
4-abr-19 D-10 CATASTRO 0.00 10,829.36 -755,238.37
29-abr-19 D-25 AGUA POTABLE 0.00 3,648.00 -758,886.37
29-abr-19 D-25 SANEAMIENTO 0.00 779.00 -759,665.37
29-abr-19 D-25 INFRA 0.00 119.00 -759,784.37
29-abr-19 D-25 TESORERIA 0.00 6,573.00 -766,357.37
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29-abr-19 D-25 CATASTRO 0.00 2,696.09 -769,053.46
29-abr-19 D-25 REGISTRO CIVIL 0.00 1,649.00 -770,702.46
30-abr-19 D-27 ABONO EFECTIVO 0.00 0.27 -770,702.73
1-abr-19 -1 Recaudacion del Corte N° 2091 46,224.10 0.00 724.478.63
15-abr-19 D-17 TESORERIA 0.00 10,062.09 -734,540.72
15-abr-19 I-11 RECAUDACION DEL CORTE N° 2107 33,058.53 0.00 -701,482.19
11-abr-19 1-9 Recaudacion del Corte N° 2103 45,072.21 0.00 -656,409.98
11-abr-19 1-9 Recaudacion del Corte N° 2105 59,808.00 0.00 -596,601.98
2-abr-19 -2 Recaudacion del Corte N° 2092 63,098.00 0.00 -533,503.98
2-abr-19 1-2 Recaudacion del Corte N° 2094 2,557.00 0.00 -530,946.98
3-abr-19 1-3 Recaudacion del Corte N° 2093 35,747.48 0.00 -495,199.50
4-abr-19 I-4 Recaudacion del Corte N° 2098 13,909.86 0.00 -481,289.64
5-abr-19 I-5 Recaudacion del Corte N° 2097 39,770.37 0.00 -441,519.27
8-abr-19 1-6 Recaudacion del Corte N° 2099 17,740.03 0.00 -423.779.24
9-abr-19 -7 Recaudacion del Corte N° 2100 34,160.35 0.00 -389,618.89
10-abr-19 1-8 Recaudacion del Corte N° 2102 44,091.58 0.00 -345,527.31
12-abr-19 1-10 Recaudacion del Corte N° 2104 45,497.36 0.00 -300,029.95
24-abr-19 -17 Recaudacion del Corte N° 2114 45,785.11 0.00 -254,244.84
12-abr-19 1-10 Recaudacion del Corte N° 2106 5,575.00 0.00 -248,669.84
18-abr-19 1-14 Recaudacion del Corte N° 2111 385.00 0.00 -248,284.84
23-abr-19 1-16 RECAUDACION DEL CORTE N° 2113 27,863.04 0.00 -220,421.80
30-abr-19 D-26 AGUA POTABLE 0.00 5,339.00 -225,760.80
30-abr-19 D-26 SANEAMIENTO 0.00 1,116.00 -226,876.80
30-abr-19 D-26 INFRA 0.00 171.00 -227,047.80
16-abr-19 I-12 RECAUDACION DEL CORTE N° 2108 24,213.34 0.00 -202,834.46
16-abr-19 I-12 Recaudacion del Corte N° 2110 78,223.00 0.00 -124,611.46
24-abr-19 I-17 Recaudacion del Corte N° 2115 11,953.00 0.00 -112,658.46
25-abr-19 1-18 Recaudacion del Corte N° 2116 17,722.29 0.00 -94,936.17
26-abr-19 1-19 Recaudacion del Corte N° 2118 39,693.00 0.00 -55,243.17
26-abr-19 1-19 Recaudacion del Corte N° 2117 13,314.90 0.00 -41,928.27
29-abr-19 1-20 Recaudacion del Corte N° 2119 20,076.09 0.00 -21,852.18
30-abr-19 1-21 Recaudacion del Corte N° 2121 116,943.15 0.00 95,090.97
30-abr-19 D-26 INGRESOS VARIOS 0.00 3,984.00 91,106.97
30-abr-19 D-26 CATASTRO 0.00 72,582.80 18,524.17
30-abr-19 D-26 CATASTRO 0.00 31,362.35 -12,838.18
30-abr-19 D-26 REGISTRO CIVIL 0.00 2,388.00 -15,226.18
29-abr-19 D-25 INGRESOS VARIOS 0.00 4,612.00 -19,838.18
17-abr-19 I-13 Recaudacion del Corte N° 2109 41,575.14 0.00 21,736.96

924,056.93 950,858.63

21,736.96
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15.abr-19 6-63 PAGO DE NOMINA QUINCENAL DE BASE PRIMERA DE ABRIL DEL 2019, 0.00 47.277.00 759220843
15-abr-19 G-64 PAGO DE NOMINA QUINCENAL EVENTUAL PRIMERA DE ABRIL DEL 2019, 0.00 34.758.00 7557 540.43
15-abr-19 6-65 PAGO DE NOMINA QUINCENAL DE ASEQ PUBLICO PRMERA DE ABRIL DEL 2 0.00 0.477.00 7.548.063.43
15-abr-19 G-66 PAGO DE NOMINA QUINCENAL DE MANTENIMIENTO DE VIALIDADES PRI 0.00 11.283.00 7.536.780.43
15-abr-19 G-67 PAGO DE NOMINA QUINCENAL DE SEGURIDAD PUBLICA PRIMERA DE AB 0.00 33,30.00 7503.471.43
15-abr-19 G-68 PAGO DE NOMINA QUINCENAL DE SERVICIOS MEDICOS PRIMERA DE ABR 0.00 3,701.00 7.499.770.43
15-abr-19 6-69 PAGO DE NOMINA QUINCENAL DE PROTECCION CIVIL Y BOMBEROS PRI 0.00 7.044.00 7.492.726.43
16-abr-19 681 GASTOS A COMPROBAR. 0.00 2,000.00 7.490.726.43
16-abr-19 6-82 GASTOS A COMPROBAR. 0.00 2.000.00 7.488.726.43
16-abr-19 -83 GASTOS A COMPROBAR. 0.00 2.000.00 7.486.726.43
16-abr-19 -84 GASTOS A COMPROBAR. 0.00 2.000.00 7.480.726.43
16-abr-19 -85 GASTOS A COMPROBAR. 0.00 2.000.00 7.482.726.43
16-abr-19 -86 GASTOS A COMPROBAR. 0.00 2.000.00 7.480.726.43
16-abr-19 -87 GASTOS A COMPROBAR. 0.00 2,000.00 7.478.726.43
16-abr-19 75 TRASPASO DE NOMINA QUIUNCENAL DE BASE PRIMERA DE ABRIL DEL 20 0.00 331.156.00 714757043
1-abr-19 G-1 SERVICIOS DE LLANTAS PARA VEHICULOS DE SERVICIOS PUBLICOS. 0.00 1,345.60 7.146.224.83
1-abr-19 -2 PAGO POR RENTA DE COPIADORAS PARA DELEGACION DE ESTIPAC REGI 0.00 7273.67 713895116
1-abr-19 63 CONSUMO DE ALIMENTOS PARA OPERADOR DE LA MAQUINA DESASOL 0.00 480.00 7138.471.16
2-abr-19 G4 COMPRA DE REFACCIONES VEHICULOS DE SEGURIDAD Y PARQUES Y JA 0.00 14.089.43 7124.381.73
2-abr-19 65 GASTOS A COMPROBAR. 0.00 10.904.00 711347773
2-abr-19 -6 CONSUMO DE ALIMENTOS PARA PRESIDENTE. 0.00 790.00 7 112.687.73
2-abr-19 67 RENTA DE RETROEXCAVADORA CONSTRUCCION DE CAMELLON E INSTAL 0.00 23,200.00 7.089.487.73
2-abr-19 -8 GAS LP PARA VEHICULOS DE OBRAS PUBLICAS. 0.00 1.566.58 7.087.921.15
12-abr-19 G-52 COMPRA DE UN TRICICLO DE CARGA PARA APOYO A LA SENORA ISAURA C 0.00 5,985.60 7,081,935.55
12-abr-19 6-53 CONSUMO DE ALIMENTOS OPERADOR DE LA MAQUINA QUE ANDA DESA 0.00 540.00 7.081.395.55
12-abr-19 G-54 COMPRA DE CARPETA EN FRIO PARA BACHEO EN CALLES. 0.00 45,820.00 703557555
2-abr-19 69 PINTURA ESMALTE PARA TRAFICO CONSTRUCCION DE CAMELLON E INST 0.00 10,764.80 7.024.810.75
2-abr-19 6-10 SUMINISTRO DE MEZCLA ASFALTICA EN FRIO PREMIUM 3/8 PARA BACHE 0.00 11.386.33 7.013.424.42
2-abr-19 611 COMPRA DE MATERIAL DE BANCO PARA RELLENO CONSTRUCCION DE CA 0.00 6.280.17 7.005.144.25
5-abr-19 D-11 AGUA POTABLE 2,708.00 0.00 7,007,852.25
5-abr-19 b-11 TESORERIA 4,518.00 0.00 7,012,370.25
5-abr-19 b-11 CATASTRO 29,045.37 0.00 7,041,415.62
5-abr-19 D-11 REGISTRO CIVIL 2.743.00 0.00 7.044.158.62
8-abr-19 D-12 AGUA POTABLE 308.00 0.00 7 044.556.62
8-abr-19 p-12 TESORERIA 7,492.00 0.00 7,052,048.62
8-abr-19 p-12 CATASTRO 6,827.53 0.00 7,058,876.15
8-abr-19 D-12 REGISTRO CIVIL 3.022.50 0.00 7.061.898.65
9-abr-18 D-13 AGUA POTABLE 253.00 0.00 7,062,151.65
9-abr-19 D-13 TESORERIA 10,074.96 0.00 7,072,226.61
9-abr-19 b-13 CATASTRO 15,665.89 0.00 7,087,892.50
9-abr-19 D-13 RASTRO MUNICIPAL 5.204.00 0.00 7.093.186.50
9-abr-19 D-13 REGISTRO CIVIL 2.872.50 0.00 7.096.059.00
10-abr-19 D-14 AGUA POTABLE 5,762.00 0.00 7,101,821.00
10-abr-19 D-14 TESORERIA 11,542.74 0.00 7,113,363.74
10-abr-19 D-14 CATASTRO 23,888.84 0.00 7,137,252.58
10-abr-19 D-14 REGISTRO CIVIL 177400 0.00 7139.026.58
11-abr-19 b-15 AGUA POTABLE 2,188.00 0.00 7,141,214.58
11-abr-19 b-15 TESORERIA 15,125.00 0.00 7,156,339.58
11-abr-19 D-15 CATASTRO 18,326.57 0.00 7,174,666.15
11-abr-19 D-15 REGISTRO CIVIL 2573.00 0.00 717723015
11-abr-19 D-15 AGUA POTABLE ESTIPAC 11.348.00 0.00 7188.567.15
4-abr-19 6-26 PAGO POR TAPIZADO DE LAS SILLAS DE LA SALA DE CABILDO. 0.00 5.520.00 7183.067.15
5-abr-19 6-27 COMPRA DE MATERIAL PARA SERVICIOS GENERALES. 0.00 7.202.96 7175.860.19
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2-abr-19 G-12 COMPRA DE MATERIAL DE LIMPIEZA Y PAPELERIA PARA OFICINAS DE PR 0.00 3,423.39 7,172,440.80
2-abr-19 G-13 PAGO POR ASESORIA JURIDICA MES DE MARZO DEL 2019. 0.00 23,200.00 7,149,240.80
2-abr-19 G-14 PAGO POR TRABAJOS DE HERRERIA. 0.00 3,306.00 7,145,934.80
11-abr-19 D-15 TESORERIA ESTIPAC 583.00 0.00 7,146,517.80
11-abr-19 D-15 AGUA POTABLE ESTIPAC 11,266.00 0.00 7,157,783.80
11-abr-19 D-15 TESORERIA ESTIPAC 895.00 0.00 7,158,678.80
11-abr-19 D-15 AGUA POTABLE ESTIPAC 16,515.00 0.00 7,175,193.80
11-abr-19 D-15 TESORERIA ESTIPAC 1,101.00 0.00 7,176,294.80
11-abr-19 D-15 AGUA POTABLE ESTIPAC 5,187.00 0.00 7,181,481.80
11-abr-19 D-15 TESORERIA ESTIPAC 318.00 0.00 7,181,799.80
11-abr-19 D-15 AGUA POTABLE EL TECUAN 5,327.25 0.00 7,187,127.05
10-abr-19 G-43 ANTICIPO DEL 50% POR CONCEPTO DE PRESENTACION ARTISTICA DE 4 C 0.00 25,288.00 7,161,839.05
10-abr-19 G-44 COMPRA DE PINTURA PARA LA CANCHA DEPORTIVA DE LA COLONIA OB 0.00 5,796.79 7,156,042.26
30-abr-19 G-126 PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE AB 0.00 8,925.00 7.147,117.26
12-abr-19 D-16 AGUA POTABLE 8,107.00 0.00 7,155,224.26
12-abr-19 D-16 TESORERIA 19,858.78 0.00 7,175,083.04
12-abr-19 D-16 COMPLEMENTO TESORERIA 7,595.30 0.00 7,182,678.34
12-abr-19 D-16 CATASTRO 7,058.28 0.00 7,189,736.62
12-abr-19 D-16 REGISTRO CIVIL 1,259.00 0.00 7,190,995.62
12-abr-19 D-16 AGUA POTABLE BUENAVISTO 4,410.00 0.00 7,195,405.62
30-abr-19 G-127 PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE AB 0.00 8,925.00 7,186,480.62
15-abr-19 D-17 AGUA POTABLE 1,742.00 0.00 7,188,222.62
30-abr-19 G-128 PAGO DE NOMINA QUINCENAL EVENTUAL SEGUNDA DE ABRIL DEL 2019. 0.00 34,926.00 7,153,296.62
15-abr-19 D-17 TESORERIA 10,868.36 0.00 7,164,164.98
15-abr-19 D-17 COMPLEMENTO TESORERIA 650.00 0.00 7,164,814.98
15-abr-19 D-17 COMPLEMENTO TESORERIA 1,100.00 0.00 7,165,914.98
15-abr-19 D-17 CATASTRO 6,658.08 0.00 7,172,573.06
15-abr-19 D-17 REGISTRO CIVIL 1,647.00 0.00 7,174,220.06
16-abr-19 D-18 AGUA POTABLE 768.00 0.00 7,174,988.06
16-abr-19 D-18 TESORERIA 15,479.00 0.00 7,190,467.06
16-abr-19 D-18 CATASTRO 6,361.84 0.00 7,196,828.90
16-abr-19 D-18 REGISTRO CIVIL 1,355.50 0.00 7,198,184.40
16-abr-19 D-18 AGUA POTABLE ATOTONILCO EL BAJO 54,930.00 0.00 7,253,114.40
16-abr-19 D-18 TESORERIA ATOTONILCO EL BAJO 6,966.00 0.00 7,260,080.40
17-abr-19 D-19 AGUA POTABLE 2,670.00 0.00 7,262,750.40
17-abr-19 D-19 TESORERIA 5,229.80 0.00 7,267,980.20
17-abr-19 D-19 COMPLEMENTO TESORERIA 10,321.20 0.00 7,278,301.40
17-abr-19 D-19 CATASTRO 21,799.14 0.00 7,300,100.54
17-abr-19 D-19 REGISTRO CIVIL 649.00 0.00 7,300,749.54
22-abr-19 D-20 AGUA POTABLE 1,789.00 0.00 7,302,538.54
22-abr-19 D-20 TESORERIA 8,999.36 0.00 7,311,537.90
22-abr-19 D-20 CATASTRO 15,230.07 0.00 7,326,767.97
22-abr-19 D-20 REGISTRO CIVIL 405.00 0.00 7,327,172.97
2-abr-19 G-15 COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL H. AYUNTAMIENTO. 0.00 158,024.65 7,169,148.32
2-abr-19 G-16 COMPRA DE FORMAS PARA REGISTRO CIVIL. 0.00 4,600.00 7,164,548.32
2-abr-19 G-17 COMPRA DE COMPUTADORAS JUEZ MUNICIPAL Y DELEGACION EL TECU 0.00 11,974.22 7.152,574.10
2-abr-19 G-18 VIATICOS ELEMENTOS DE SEGURIDAD PARA FIRMA PERMISO PORTACION 0.00 800.00 7,151,774.10
2-abr-19 G-20 PRESTAMO PERSONAL. 0.00 50,000.00 7.101,774.10
2-abr-19 G-21 ACTAS DE NACIMIENTO PARA DEPARTAMENTO DE REGISTRO CIVIL. 0.00 9,280.00 7,092,494.10
2-abr-19 G-22 COMPRA DE PINTURA PARA EL RASTRO. 0.00 9,344.00 7,083,150.10
2-abr-19 G-23 PAGO AL ASESOR EN EL ARMADO Y COMPROBACION DE LOS EXPEDIENTE 0.00 18,560.00 7,064,590.10
2-abr-19 G-24 PRESTAMO PERSONAL. 0.00 3,000.00 7,061,590.10
4-abr-19 D-1 DEPOSITO REINTEGRO DE CHEQUE NO. 10737 A NOMBRE DE ALEJANDRIN 360.00 0.00 7,061,950.10
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23-abr-19 D21 AGUA POTABLE 268,00 0.00 7062.718.10
23-abr-19 p-21 TESORERIA 16,383.36 0.00 7,079,101.46
23-abr-19 b-21 TESORERIA 60.00 0.00 7,079,161.46
Z3-abr-19 p-21 CATASTRO 634.18 0.00 7,079,795.64
23-abr-19 D-21 RASTRO MUNICIPAL 3.315.00 0.00 7.083.110.64
23-abr-19 D-21 RASTRO MUNICIPAL 5.377.00 0.00 7 088.487.64
23-abr-19 D-21 REGISTRO CIVIL 119650 0.00 7.089.684.14
23-abr-19 D-21 REGISTRO CIVIL 325,00 0.00 7.090,009.14
24-abr-19 D-22 AGUA POTABLE 4,703.00 0.00 7,004,712.14
24-abr-19 D-22 TESORERIA 11,742.00 0.00 7,106,454.14
24-abr-19 b-22 CATASTRO 27,396.00 0.00 7,133,850.14
24-abr-19 D-22 COMPLE.. CATASTRO o011 0.00 7133.850.25
